
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2025 
RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/327/2010 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
15 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm), uchwala się co następuje:  

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr XXXVII/327/2010 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
15 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dom przeznaczony jest dla osób w podeszłym wieku i osób przewlekle 
somatycznie chorych i ma zasięg ponadgminny.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Zbigniew Ptak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1920


	UCHWAŁA NR III/16/2025 RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-13T11:19:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




